ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ORASIL CEZAR BUENO DA SILVA, PREFEITO PRESIDENTE DA ARSS no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a missiva encaminhada pela presidente

da Comissão Examinadora (Resolução nº 028/2018) resolve HOMOLOGAR o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, para desenvolvimento

de estágio não obrigatório nas dependências da entidade, de acordo com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, nos termos do edital publicado nos

órgãos oficiais no dia 20/06/2018.

Publique-se a homologação do certame.

Francisco Beltrão/PR, 20 de junho de 2018.

____________________________

ORASIL CEZAR BUENO DA SILVA

Presidente da ARSS